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ACTIVO CIRCULANTE

EI?.fzez:ﬁ\,fo ¥ Equivaientas
Efectivo
CAJA
Bancos/Tesoreria
Bancos Moneda Nacional
BANAMEX TRANSFERENGIA/SUBSIDIOS 4434
BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990
Fendos Revolventes
Perechios a Recibir Efectiva o Equivalentes
Deudores Diversos por Cobrar a Corio Plazo
OLGA MENDOZA OROZCO
| LUZ MARIA VALLE LOPEZ
KARLA VILCHIS SANABRIA
RCCIO ELIZABETH ZAMORA PENA
I KENIA ORDURA PERA
JANET BALDERAS MELGAR
MARIA DEL RAYO GARGIA ORTECGA
ANA FERNANDA PORTILLO DIAZ
YURIDIA ANAHID DE SANTIAGO RIVAS
FRANCISCA PEREZ ROBLES
VICTOR BOSQUES MARTINEZ
ERIK GUITAREQ PONCE

SANTIAGO TEJAS MARCOS

2,239 730.5¢

1,608,546.18
1,530,384.12
Z267.90
267.90
1,830,116.22
1,830,116.22
940,412.07

588,704.15

79.162.06
© 74,780.00

1,000.00

2,500.00

£,000.00
20,000.00

2,000.00

300.00
10,500.00
7,000.00
500.00

2,500.00

7,212,433.14

7,203,779.54
3.619,540.78

449 48

449.48
3,619,091.28
3,619,091.28
3,403,948.28

215,143.00

3,584,238.78

70,000.00

2,00C.00

20,000.00

40,000.00

3,000.00

2,000.00

7.914.267.77

7,914,267.77
4,274,556.21
137.23
137.23
4,274,418.98

4,274.418.98

4,190,225.24 -

84,193.74

3,639,711.56
125,480.00
1,000.00
2,000.00
2,500.00

20,000.00

48,900.00
2,000.00
3,000.00

300.00

10,500.00
7,000.00
2,566.00

2,500.00

899,057.95

875,368.67

580.15

58G.15

874,788.52

874,788,52

154,135.11

720,653.41

23,689.28

6,000.00

11,100.00

-665,327.70

-655,327.76
-786,276.96
130,949.25
0.00
-55,472.78
-55,480.00
-1,000.00
0.00
-2,500.00
0.00

0.00
-8,900.00
-2,000.00
0.00
-300.00
-10,500.00
—7,00Q.OD
~500.00

-2,500.00

/

t



ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO
MARICELA OCAMPO PENA
MARISOL MENEZ AGUILAR

ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
ALBA GUILLERMINA MENEZ GARGCIA
MIREYA PACHECO VAZQUEZ
BLANCA SARAHI CASPETA ALARCON
SERGIO PEREA JAIMES

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA

Ingresos por Recuperar a Corto Piazo

! Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
" aCorto Plazo

~7  SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NO CIRCULANTE

'

E

Bienes Muehies
Moabiliario y Equipa de Administracion
Muebles de Gficina y Estanteria

Equipo de Computo v de Tecnclogias ds la
Informacién

Ctros Mobiitarios y Equipes de Administracion
Moabiliario y Equipo Educacionai y Raecreativo
Cémaras Fotograficas v de Video

Ctro Mobiliario y Equipo Educacional ¥ Recreativo
Equipo e lnstrumenfal Médico y de Laboratorio
Equipo Médico y de Labaratorio

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

7,500.00

2,200.00

780.00

3,000.00

1,000.00

2,060.00

3,000.00

3,000.00

4,382.06

4,382.06

630,184.39

437,570.98

284,281 42

122,427.35

123,965.63

37,898.44

6,733.00

1,948.00

4,785.00

122,448,586

122,448.56

24,098.00

7,500.00
2,200.00
780.00
3,000.96
1,000.00
2,000.00 RN
3,000.00
3,000.00
3,000.00 3,000.00
3,500,993.00 3,500,993.00
13,245.78 13,238.56 4,389.28
13,245.78 13,238.56 4,389.28
8,653.50 638,837.99
8,653.60 446,224,58
8,653.60 292,945.02
8,653.60 131,080.85
123,965,63
37,898 44
6,733.00
1,948.00
4,785.00
122,448 56
122,448 56
24,098.00

-3,000.00
-1,000.00
~2,000.00
~3,000.00
-3,000.00

Q.00

0.00

722

7.22
8,653.60

8,653.60

8,653.80 .

0.00% )

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

8,653.60 V\{



|
i v Sistemas de Aire Acendicionado, Calefaccisn yde 13,029.00 13,029.00 ‘\2* 0.00
{i ! - Refrigeracion Industrial y Comercial !“‘\\ s
1 _\“‘
i
J . Equipo de Comunicacion ¥ Tetecomunicacian 5,065.00 5,069.00 0.00
[ AN
j Otros Equipos 5,000.00 6,000.00 Ve 0.00
[ '
:‘ Otros Activos no Circulantes 192,613.41 162,613.41 0.00
! Bienes en Arrendamiento Financiero 192,613.41 192.613.41 0.00
i A\ N\ .
| \
| —~— \‘ '
| ._ 7 \!_" ‘\ i | ;
: : ELERORG A X a | 4

’ ‘\\\1.. -“”’ ';!-'- ’

" MAR FRANCISCOSAAVEDRA COR OMAR ed RA CORIA | RG&IS "'r'l N ZANTORA PENA

TESCORERO TESCRERO DIRECTORA GENERAL
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ACTIVO CIRCULANTE

—t

i

Efectivo y Equivalentes
Efective
CAJA
* Bancos/Tesoreria
Bancos Moneda Nacionai
BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIOS 4434
BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990
Fendos Revolventes
;Derechcs a Recihir Efectivo ¢ Equivalentes
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
OLGA MENDOZA OROZCO
' LUZ MARIA VALLE LO{.JEZ
KARLA VILCHIS SANABRIA
KENIA CRDUNA PENA
JANET BALDERAS MELGAR
MARIA DEL RAYO GARCIA ORTEGA
ANA FERNANDA PORTILLO DIAZ
YURIDIA ANAKID DE SANTIAGO RIVAS
FRANCISCA PEREZ ROBLES
VICTOR BOSQUES MARTINE?
ERIK GUITAREC PONCE
SANTIAGO TEJAS MARCOS

ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO

2,239,730.57

1,609,546,18

1,530,384.12

267.90

267.90

1,530,116.22

1.830,116.22

940,412.07

589,704.15

76,162.06

74,780.00

1.000.00

2,500.00

8,000.00

20,000.00

2,000.00

300.00

10,500.00

7,000.00

500.00

2,500.00

7.500.00

2.827 613,56

2,818,850.95

1,408,484.35

178.21

178.21

1,408,306.18

1,408,306.18

1,345,281.18

63,025.00

1,410,475.57

30.000.00

2,000.00

20,000.00

3,000.00

2,000.00

2.772,394.30

2,772,394.30
1,356,327 24

43.60

43.60
1,356,283.64
1,356,283.64
1,346,748.84

9,534.80

1,416,067.06
35,660.00
1,000.00
1,000.00

1,000.00

20,000.00
1.000.00
500.00
300.00
1,000.00
1,000.00
500.00
1,000.00

1,0600.00

2,294,949.83

1,656,111.84

+.582,541.2

402.51
1,582,138:76
1.582,138.75

938,944 41

643,194.35

73,570.57

69,120.00

1,000.00
1,500.00
6,000.00
20,000.00
1,000.00

2,500.00

9,500.00
6,000.00
2,000.00
1,500.00

6,500.00

55,215.26

46,565.56
N 52.157.15
134.81
134.61
52,022.54
52,022.54
-1,467.66
53,490.20

0.00
-5,581.49
5,660.00

-1,006.00

1,000.0C -

-1,000.00
0.00

G.66
-1,00G.00
2,500.00
-300.00
-1,000.0¢

-1,000.00

/

1,800.00

-1,000.00

Q -1,800.00

y

i
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MARICELA OCAMPO PERA

MARISOL MENEZ AGUILAR

ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
ALBA GUILLERMINA MENEZ GARCIA
MIREYA PACHECO VAZQUEZ
BLANCA SARAHI CASPETA ALARCON
SERGIC PEREA JAIMES

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA,

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Gtros Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes
a Gorto Plazo

SUBSIDIO AL SALARIO

LCTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracidn
Muebles de Oficina y Estanteria

Equips de Cémputo y de Tecnologias de Ia
informacién

Ctros Mobiliarios y Equipos de Adminisiracian
Mcbiliario y Equipo Educacionai ¥ Recreativo
Camaras Fotogréficas y de Video

Otro Mebiliario v Equipo Educacional y Recraativo

Equipo e Instrumental Médico ¥ de Labaoratario

_ Equipo Médico y de Laboratorio

Maquinaria, Otros Equipos ¥ Herramientas

Sistemas de Aire Acondicionada, Calefaccion y de
Refrigeracién industrial y Comercial

2,200.00

780.00

3,000.00

1,000.00

2,000.00

3,000.00

3,060.00

4,382.086

4,382.08

630,184.39

437,570.98

284,291.42

122,427.35

123,965.63

37,898.44

5,733.00

1,948.00

4,785.00

122,448 56

122,448,568

24,098.00

13,029.00

3,000.00

1,376,025.0¢

4,450.57

4,450.57
8,653.60
8,653.60
8:853.60

8,653.60

360.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

1,000.00

1,376,025.00

4,382.06

4,382.06

2,000.00

1,000.00

2,000.00
2,000.00

2,000.00

4,450.57

4.450.57
638,837.99
446,224.58
292,945,027
131,080.95

123,965.63

37,898.44
6,733.00
1,848.00
4,785.00

122,448,585
122,448.56
24,098.00

13,629,50

-1,000.00
-1,000.€0
-1,006.00
-1,000.00

2,000.06

0.c0
68.51

N
68.51
8,653.60
8.653.60
8,653.60

8,653.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

- 0.00

0.00

J | 000
‘I“\\
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‘ Equipe de Comunicacién y Telecomunicacisn 5,069.00
Otros Equipos 8,000.00
é)tms Activos no Circulanies 192,613.41
Bieres en Arrendamignto Fiqancierc 192,613.41

5,069.00

L

6,000.00

192,613.41

192,613.41

0.00

0.00

0.00

0.00




R --: 2,294,949.83 1,878,508.31 1,803,874.49 2,369.583.656 74.633.82
ACTIVO CIRCULANTE 1,656,111.84 1,878,508.31 1,803,874.49 1,730,745.66 4,633.82
—

iEfev:ﬁvc' y Equivalentes 1,582 541.27 935,312.38 859,773.92 ?,%8,079.7& & l 75,538 .46

| Efective 402,51 92.38 93.53 401,26 -1.25

. CAJA 402.51 92.38 93.63 401.26 -1.28

| Bancos/Tesoreria 1,582,138.76 935,220.00 859,680.29 1,657 678.47 75,539.71.

I Bancos Moneda Nacional ' 1,582,138.78 935,220.00 859,680.29 1,657,678.47 75,539.71
BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIOS 4434 938,544 41 858,430.00 827,945.28 969,428.13 30,483.72
BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990 643,194.35 76,7590.0C 31,734.01 688,250.34 45,055,99

| Fondos Revolventes 0.00

}Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 73,570.57 943,195.93 844,100.57 72,665.93 -904.64

. Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 59,120.00 20,000.00 20,860.00 68,260.00 -860.00

| LUZ MARIA VALLE L OPEZ 1,000.60 1,000.00 -1,000.00

' KkarLA VILCHIS SANABRIA 1,500.00 1,000.00 500.00 -1,000.00

1 ROCIC ELIZABETH ZAMORA PERA 20,000.00 20,000.00 20,000.00

KENIA ORDUNA PERNA 6.000.00 6,000.00 0.00

o JANET BALDERAS MELGAR 20,000.00 20,000,00 004y
4 :
! MARIA DEL RAYO GARGIA ORTEGA 1,000,350 1,000,00 -1,00{},00{? \

: \V;

ANA FERNANDA FORTILLO DIAZ 2,500.00 1,000.00 1,500.00 -1,000.00
N

FRANCISCA PEREZ ROBLES 9,500.00 7,500.00 2,000.00 -7,500.00 ?\i;

VICTCR BOSQUES MARTINEZ 8,000.00 1,000.00 5,000.00 | -1,000.00

ERIK GUITAREO PONCE 2,000.00 1,600,090 1,000.60 1 ,000.00

SANTIAGO TEJAS MARCOS 1,500.00 1,000.00 500.00 1,000.09

ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO 6,500.00 1,000.00 5,500.00 E-T 000.00 -----

MARICELA OCAMPO PERA 2,200.00 2,200.00
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MARISOL MENEZ AGUILAR
ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
MIREYA PACHECC VAZQUEZ
BLANCA SARAHI CASPETA ALARCON
SERGIO PEREA JAIMES

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectiva o Equivglentes
a Corto Plazo

SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NQ CIRCULANTE

éi‘enes Muebies

Mobiltaric y Equipo de Administracién
Muebles de Oficina v Estantaria

Equipe de Cédmputo v de Tecnologias de la
Informacion

Ctros Mobifiarios y Equipes de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Camaras Fotogréficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreative
Equipo e Instrumental Médico ¥ de Laboratorio
Equipo Médico y de Labor_atorio

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Sisternas de Aire Acondicionado, Calefaccion yde
Refrigeracién Industriat y Comercial

Equipo de Comunicacion y Telecomuricacién

Qtros Equipos

420.00

2,000.0¢

1,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

4,450.57

4,450.57

638,837.99

446,224.58

282,945.02

131,080.95

123,965.63

37,898.44

6,733.00

1,948.00

4,785.00

122,4438.56

122,448.56

24,098.00

13,029.00

5,069.00

6,600.00

§18,790.00

4,405.93

4,405.93

360.00 60.00

1.80C.00 T,ODO. {

1,000.00

1,000.00 1,000.00
1,800.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

918,790.00

4,450.57 4,405.93

4,450.57 4,405.93
638,837.99
446,224.58
292,945.02
131,080.95

123,965.63

37,898.44
8,733.00
1,948.00
4,785.00

122,448.56
122,443 .56
24.098.00

13,028.00

5,069.00

6,000.00

-1,000.00
-1,000.00
-1,000.00
-1,000.20

-1,000.00

0.00

-44.64

§ -44.64

c.0c
0.00
0.00

G.00

0.00




VU 1

192,613.41 192,613.41

162,613.41 192,613.41
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S ACTIVE S 2.369,683.65 2,506,311.27 3,337,998.98 1,537,895.94 -§31,887.71

ACTIVO CIRCULANTE 1,730,745.66 2,506,311.27 3,337,998.98 899,057.95 -831,687.71

—

f'Efecrivo ¥ Equivalentes 1,658,075.73 1,275,743.99 2,058,455 & 875,368.67 -782,711.06
| Efectivo ' £01.26 178.80 580.15 178.89
CAJA ' 401.26 178.89 580,15 178.89
Bancos/Tesarera 1,657,678.47 1,275,565.10 2,058,455.05 §74,788.52 -782,369.95
| Bancos hMoneda Nacional 1,657,678.47 1,275 565,10 2,058,455.05 874788.52 -782,889.95
BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIQS 4434 969,428.13 1,200,237.10 2,015,530.12 154,135.11 -815,293.02
BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990 688,250.34 75,328.00 42924 93 720,653.41 32,403.07
Fondos Revalventes 0.06
t Derechos a Recitir Efectivo o Equivaientes 72,665.03 1,230,567.28 1,279,543.93 -23,689.28 -48,978.65
D_éudores Diversos por Cobrar a Corte Piaza 68,260.00 20,000.00 68,950.00 19,300.00 -48,960.00
; KARLA VILCHIS SANABRIA 500.00 500.00 -506.00
ROCIO ELIZABETH ZAMORA PERA 20,000.00 20,000.00 -20,000.00
KENIA OROUNA PERA 6,000.00 0.00
JANET BALDERAS MELGAR 20,000.00 20,000.00 28,000.00 -8,900.00 ‘
ANA FERNANDA PORTILLO DIAZ 1,500.00 1,500.00 -1,5{}9.09'. _
FRANCISCA PEREZ ROBLES 2,000.00 2,000.00 -2,000.00.,
VICTOR BOSQUES MARTINEZ? 5,000.00 5,000.00 -5,000.00 .
A\
ERIK GUITAREO PONCE 1,000.00 1,000.00 -1,000.00
SANTIAGO TEJAS MARCOS 500.00 500.00 -500.00
ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO 5,500.00 5,500.00 i -550000

MARICELA OCAMPO PERA 2.200.00 2,200.00 0.00

MARISOL MENEZ AGUILAR 60.00 80.00 -60.00

ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS 1,000.00 1,000.00 QJ ,600.00




BLANCA SARAHI CASPETA ALARCON

SERGIO PEREA JAIMES

% MARIA GUADALUPE CASTANEDA
! GUADARRAMA

Ingresos por Recuperar a Corto Plaze

' : Giros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
: a Corto Plazo

SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NO CIRCULANTE

EBienes Muebles
Mohiliario y Equipo de Administracién
Muebles de Oficina y Estanteria

Equipo de Cémputo y de Tecnclogias de la
fnformacion

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracian
Mobiliario y Equipo Educaciona! y Recreativo
Camaras Fotogréficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipe & Instrumental Médico v de Labaratorio
Equipc Médice y de Lahoratario

Maquinaria, Otros Equipos y Harramientas

Sistemas de Aire Accndicionado, Calefaccion yde
Refrigeracian Industrial y Comercial

Equipo de Comunicacién y Telecomunicacion

Otros Equipos

 Ciros Actives no Circulantes

Bienes en Arrendamiento Financiero

1,000.00
1,000.00

1,000.00

4,405.93

4,465.93
638,837.95
446,224.58
262,945.02
131,080.95

123,965.63

37,898.44
6,733.00
1,948.00
4,785.00

122,448,586
122,448.58
24,098.00

13,028.00

5,069.00
6,000.00
182,613.41

192,613.4%

1,206,178.00

4,389.28

4,388.28

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,206,178.00

4,405.93

4,405.93

4,389.28

4,389.28

638,837.99

446,224.58

292,945.02

131,880.95

123,965.83

37,898.44 | A

6,733.00

1,948.00

4,785.00

122,448.56

122,448.56

24,098.00

13,029.00

5,068.00

6,000.00

192,613.41

192,613.41

-1,000.00

-1,000.0G

-1,000.00

0.0

-16.685

-16.65

0.00

0.00

0.00

C.00

0.00

0.c0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.co

<

[}

<
L3

o
o

L

0.00

ra

A7

[

0.00

0.00

0.60







